PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 020, DE 08 DE JANEIRO DE 2015.

CONCEDE ASSESSORIA ESCOLAR

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 002/2015 enviado pela Secretaria Municipal
de Educação;

RESOLVE:

Registre-se e publique-se

Art. Io. Conceder assessoria escolar à servidora Lisonete Pinheiro Acosta,
professora, matrícula n° 2555-0, a contar de 01 de janeiro de 2015 até 31 de dezembro de 2015.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de janeiro do ano dois
mil e quinze (2015).

Martina Alves de Moraes
Secretário de Administração

AtiXídO Oà Portaria fc.

Prefeitura Munítipa'